
UCHWAŁA NR XXXII/247/2017
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2017 o kwotę 1.834.321 zł, w tym:

1) zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 1.713.435 zł

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 3.547.756 zł

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 15 757 433 239 971  0 15 997 404
60014 Drogi publiczne powiatowe 15 757 433 239 971  0 15 997 404

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

 0 239 971  0 239 971

dochody majątkowe 13 486 590 239 971  0 13 726 561
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 13 486 590 239 971  0 13 726 561

710 Działalność usługowa 6 595 299 1 724 385 1 724 385 6 595 299
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 388 309 1 724 385 1 724 385 5 388 309

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 628 509  0 1 628 509  0

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

95 876  0 95 876  0

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 5933



6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

133 323 1 628 508  0 1 761 831

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

7 849 95 877  0 103 726

dochody bieżące 5 247 137  0 1 724 385 3 522 752
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 1 628 509  0 1 628 509  0

dochody majątkowe 141 172 1 724 385  0 1 865 557
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 141 172 1 724 385  0 1 865 557
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 133 323 1 628 508  0 1 761 831
758 Różne rozliczenia 42 218 185 1 403 400  0 43 621 585

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

 0 1 403 400  0 1 403 400

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu

 0 1 403 400  0 1 403 400

dochody majątkowe  0 1 403 400  0 1 403 400
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0 1 403 400  0 1 403 400

801 Oświata i wychowanie 2 736 091 10 950  0 2 747 041
80195 Pozostała działalność 9 804 10 950  0 20 754

0970 Wpływy z różnych dochodów  0 10 950  0 10 950

dochody bieżące 9 804 10 950  0 20 754

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 793 003 180 000  0 2 973 003
85395 Pozostała działalność 1 404 449 180 000  0 1 584 449

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

42 500 170 000  0 212 500

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 500 10 000  0 12 500

dochody majątkowe 45 000 180 000  0 225 000
w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 45 000 180 000  0 225 000
w tym:

środki pochodzące z budżetu UE 42 500 170 000  0 212 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5933



RAZEM DOCHODY 195 057 886 3 558 706 1 724 385 196 892 207

 

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2017 o kwotę 1.899.558 zł z czego:

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 2.059.004 zł,

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3.958.562 zł

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 43 544 106 1 643 371 30 000 45 157 477
60014 Drogi publiczne powiatowe 43 544 106 1 643 371 30 000 45 157 477

Wydatki bieżące 14 300 911  0 30 000 14 270 911
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 14 136 693  0 30 000 14 106 693
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 11 279 926  0 30 000 11 249 926

Wydatki majątkowe 29 243 195 1 643 371  0 30 886 566
w tym:

Inwestycje 26 183 759 1 643 371  0 27 827 130
710 Działalność usługowa 4 808 776 2 145 551 2 366 611 4 587 716

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 602 586 2 145 551 2 366 611 3 381 526

Wydatki bieżące 3 440 226  0 2 204 251 1 235 975
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 1 457 035  0 221 060 1 235 975
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 140 783  0 221 060 919 723

Wydatki na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej 1 983 191  0 1 983 191  0

w tym:

ze środków pochodzących z budżetu UE 1 724 385  0 1 724 385  0

Wydatki majątkowe 162 360 2 145 551 162 360 2 145 551
w tym:

Inwestycje  0 2 145 551  0 2 145 551
w tym:

ze środków pochodzących z budżetu UE  0 1 761 831  0 1 761 831

Zakupy inwestycyjne 162 360  0 162 360  0
w tym:

ze środków pochodzących w budżetu UE 141 172  0 141 172  0

750 Administracja publiczna 33 620 183 300 560  0 33 920 743
75020 Starostwa powiatowe 32 009 341 300 560  0 32 309 901

Wydatki bieżące 29 478 063 268 560  0 29 746 623
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 28 764 543 268 560  0 29 033 103
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 20 390 426 246 870  0 20 637 296

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5933



wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 8 374 117 21 690  0 8 395 807

Wydatki majątkowe 2 531 278 32 000  0 2 563 278
w tym:

Zakupy inwestycyjne 2 276 028 32 000  0 2 308 028
w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000 100 000  0 204 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0 70 000  0 70 000

Wydatki majątkowe  0 70 000  0 70 000
w tym:

Dotacje na zadania majątkowe  0 70 000  0 70 000
75412 Ochotnicze straże pożarne  0 30 000  0 30 000

Wydatki majątkowe  0 30 000  0 30 000
w tym:

Dotacje na zadania majątkowe  0 30 000  0 30 000

801 Oświata i wychowanie 37 137 303 29 950 20 000 37 147 253
80120 Licea ogólnokształcące 11 037 501  0 20 000 11 017 501

Wydatki bieżące 9 979 941  0 20 000 9 959 941
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 5 984 233  0 20 000 5 964 233
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 868 523  0 20 000 4 848 523

80130 Szkoły zawodowe 19 333 223 19 000  0 19 352 223

Wydatki bieżące 16 854 463 19 000  0 16 873 463
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 16 197 693 19 000  0 16 216 693
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 144 225 19 000  0 3 163 225

80195 Pozostała działalność 229 882 10 950  0 240 832

Wydatki bieżące 229 882 10 950  0 240 832
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 185 477 10 950  0 196 427
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 178 117 10 950  0 189 067

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 587 008 200 000  0 9 787 008
85395 Pozostała działalność 1 496 587 200 000  0 1 696 587

Wydatki majątkowe 50 000 200 000  0 250 000
w tym:

Zakupy inwestycyjne  0 200 000  0 200 000
w tym:

ze środków pochodzących w budżetu UE  0 170 000  0 170 000

855 Rodzina 12 626 951  0 103 263 12 523 688
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 284 133  0 103 263 6 180 870

Wydatki bieżące 6 201 133  0 103 263 6 097 870
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 4 280 872  0 98 263 4 182 609
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 207 590  0 57 096 3 150 494

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 073 282  0 41 167 1 032 115

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 371 561  0 5 000 366 561

RAZEM WYDATKI 193 607 663 4 419 432 2 519 874 195 507 221

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5933



 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 29 243 195 1 643 371  0 30 886 566
60014 Drogi publiczne powiatowe 29 243 195 1 643 371  0 30 886 566

Budowa dróg i chodników w ramach inicjatyw 
samorządowych 16 009 051 239 971  0 16 249 022

Budowa nowego obiektu mostowego na potoku 
Głogoczówka w miejscowości Krzywaczka 
w ciągu drogi powiatowej nr 1940K 
Krzywaczka-Skawina wraz z rozbiórką 
istniejącego obiektu mostowego

1 822 000 1 403 400  0 3 225 400

710 Działalność usługowa 162 360 2 145 551 162 360 2 145 551
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 162 360 2 145 551 162 360 2 145 551

"E-usługi w informacji przestrzennej"  0 1 761 831  0 1 761 831
"E-usługi w informacji przestrzennej"  0 383 720  0 383 720
Zakup wielkoformatowego urządzenia 
wielofunkcyjnego w ramach projektu "E-usługi 
w informacji przestrzennej"

141 172  0 141 172  0

Zakup wielkoformatowego urządzenia 
wielofunkcyjnego w ramach projektu "E-usługi 
w informacji przestrzennej"

21 188  0 21 188  0

750 Administracja publiczna 2 531 278 32 000  0 2 563 278
75020 Starostwa powiatowe 2 531 278 32 000  0 2 563 278

Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania 134 600 32 000  0 166 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0 100 000  0 100 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0 70 000  0 70 000

Wdrożenie II etapu prac związanych 
z modernizacją Stanowiska Kierowania 
Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie 
i Jednostek Ratowniczo - Gaśniczych

 0 70 000  0 70 000

75412 Ochotnicze straże pożarne  0 30 000  0 30 000

Dofinansowanie zakupu samochodu służącego 
do przewozu członków Grupy Specjalistycznej 
oraz psów ratowniczych, działających przy OSP 
w Goszczy

 0 30 000  0 30 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000 200 000  0 250 000
85395 Pozostała działalność 50 000 200 000  0 250 000

"Małopolska Chmura Edukacyjna" - 
doposażenie w sprzęt informatyczny w już 
istniejących pracowniach multimedialnych

 0 85 000  0 85 000

"Małopolska Chmura Edukacyjna" - 
doposażenie w sprzęt informatyczny w już 
istniejących pracowniach multimedialnych

 0 85 000  0 85 000

"Małopolska Chmura Edukacyjna" - 
doposażenie w sprzęt informatyczny w już 
istniejących pracowniach multimedialnych

 0 15 000  0 15 000

"Małopolska Chmura Edukacyjna" - 
doposażenie w sprzęt informatyczny w już 
istniejących pracowniach multimedialnych

 0 15 000  0 15 000

RAZEM WYDATKI 36 356 833 4 120 922 162 360 40 315 395

§ 3. 

Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr XXVI/183/2016 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie 1.384.986 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 
i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5933



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.865.687 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 6.250.673 zł z tytułu:

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 6.149.201 zł

2) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie 101.472 zł”.

§ 4. 

Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr 
XXVI/183/2016 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku, polegającej na zmianach 
w wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0 30 000  0 30 000
75412 Ochotnicze straże pożarne  0 30 000  0 30 000

Wydatki majątkowe  0 30 000  0 30 000
w tym:

Dotacje na zadania majątkowe  0 30 000  0 30 000

RAZEM WYDATKI 7 079 203 30 000  0 7 109 203

 

§ 5. Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr 
XXVI/183/2016 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku, polegającej na zmianach 
w wydatkach budżetu 2017 roku na realizację zadań Powiatu Krakowskiego dotyczących finansowania 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 555 000 19 000  0 574 000
80130 Szkoły zawodowe 35 000 19 000  0 54 000

Wykonanie prac związanych z urządzaniem 
i utrzymaniem terenów zieleni w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Giebułtowie

10 000 19 000  0 29 000

RAZEM WYDATKI 790 000 19 000  0 809 000

§ 6. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2017 Nr XXVI/183/2016 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4 i 5  niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Nabagło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5933


		2017-09-22T12:51:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




